
 

UCHWAŁA Nr LIV/577/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatowo-Gminnego Związku 
Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim  

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 
2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. 
U. 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§1. 

1.  Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatowo-Gminnego 
Związku Komunikacyjnego w Powiecie Jasielskim w wysokości 3 500,00 zł (słownie: trzy 
tysiące pięćset złotych 00/100) w roku 2023 z przeznaczeniem na finansowanie publicznego 
transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej 
Jasło – Kołaczyce – Dębica. 

2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasada 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dębica, 
a Powiatowo-Gminnym Związkiem Komunikacyjnym w Powiecie Jasielskim. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


